
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

REALIZADA

Menor PreçoTipo

Exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJAS

Registro de Preços Originário de Pregão Eletrônico

Município ELDORADO DO CARAJAS

Sistema de registro de preço eventual e futura aquisição de materiais e
prestação de serviços gráficos, serigrafia e aquisição de camisetas para
atender as necessidades da secretaria municipal de administração, secretarias
vinculadas e diversos fundos municipais, do município de Eldorado do Carajás/PA
de acordo com as especificações contidas neste Termo de Referência.

Modalidade

Número do Processo Licitatório

Órgão

PROCESSO LICITATÓRIO 9/2023-029
PMEC

Status

2023

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/Observaçã

Objeto

Local https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Regime

Abertura

Data Início Credenc.

NÃOCredenciamento?

POR ITEM

10/11/2023 08:00

Critério Avaliação

Data Término Credenc.

21/11/2023 12:00

Sim

Data Homologação

Contrato?

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 ADESIVO LEITOSO metro 1.500,0000 83,66701

2 ADESIVO 14,5X18CM EM PAPEL ADESIVO unidade 1.100,0000 0,96302

3 ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO unidade 1.750,0000 4,33303

4 ATESTADO MÉDICO unidade 500,0000 33,00004

5 AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA unidade 800,0000 32,33305

6 BANDEIRA DO MUNICÍPIO EM TECIDO 60X120CM DOIS PANOS
PINTADOS

unidade 95,0000 179,00006

7 BANDEIRA DO BRASIL EM TECIDO 60X120CM DOIS PANOS
PINTADOS

unidade 75,0000 179,00007

8 BANDEIRA DO PARÁ EM TECIDO 60X120CM DOIS PANOS
PINTADOS

unidade 75,0000 179,00008

9 BANNER COLORIDO EM LONA unidade 860,0000 133,66709

10 BANNER EM LONA 240G metro 530,0000 89,333010

11 BANNER unidade 520,0000 75,467011

12 BANNER DIGITAL EM LONA - TAM: 0,90X1,20M unidade 175,0000 130,767012



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

13 BANNER DIGITAL EM LONA - TAM: 1,20X2,00M unidade 530,0000 209,533013

14 BANNER DIGITAL EM LONA - TAM: 60X40M unidade 570,0000 70,633014

15 BANNER COLORIDO EM LONA - TAM: 0,90X4M unidade 520,0000 254,333015

16 BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO unidade 800,0000 32,667016

17 BLOCO DE ATESTADO MÉDICO unidade 800,0000 33,000017

18 BLOCO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL unidade 800,0000 27,333018

19 BLOCO DE RECEITUÁRIO SIMPLES unidade 800,0000 21,167019

20 BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES unidade 800,0000 26,500020

21 BOLETIM DE RECONHECIMENTO unidade 800,0000 32,333021

22 BOLETIM F/V21X30 100X1 75G unidade 800,0000 32,333022

23 BOLETIM unidade 1.600,0000 13,000023

24 BOLETIM DE ANESTESIA unidade 500,0000 32,333024

25 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) unidade 800,0000 32,333025

26 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL unidade 800,0000 32,333026

27 BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM (BPE) unidade 800,0000 32,333027

28 BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL VIGILÂNCIA unidade 800,0000 32,333028

29 BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (BPO) unidade 800,0000 32,333029

30 BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA (BPM) unidade 800,0000 32,333030

31 BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICO. unidade 800,0000 32,333031

32 BOLETIM OPERATÓRIO unidade 500,0000 32,333032

33 BPA-1 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL unidade 800,0000 32,333033

34 CAMISA EM FIO unidade 5.700,0000 47,000034

35 CAMISA EM MALHA unidade 6.800,0000 52,000035

36 CAMISA MALHA POLIVISCOSE unidade 5.300,0000 52,333036

37 CARTÃO DE CONTROLE DE VACINA ANTI-RÁBICA unidade 1.500,0000 1,530037

38 CARTÃO VIGILÂNCIA EM SAÚDE unidade 1.000,0000 1,933038

39 CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO unidade 10.000,0000 1,600039

40 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DA DENGUE unidade 800,0000 1,600040

41 CARTÃO DE REGISTRO unidade 800,0000 1,600041



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

42 CARTÃO DE APRAZAMENTO NUTRICIONISTA unidade 800,0000 1,933042

43 CARTAZ EDUCATIVO COLORIDO unidade 405,0000 4,067043

44 CARTAZES COLORIDOS - TAM33X48CM unidade 1.560,0000 4,867044

45 CARTAZES DE DIVULGAÇÃO unidade 1.410,0000 4,430045

46 CARTEIRA DE VACINA ADULTO unidade 10.000,0000 1,600046

47 CERTIFICADO 21X29 7 CM unidade 2.720,0000 3,833047

48 CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150G unidade 3.590,0000 4,400048

49 CERTIFICADO EM EVENTOS unidade 1.100,0000 3,433049

50 CRACHÁ FUNCIONAL EM PVC unidade 790,0000 26,167050

51 CRACHÁS EM PAPEL PARA EVENTOS unidade 790,0000 3,933051

52 CRACHÁS EM PVC COM FIO JACARÉ unidade 1.075,0000 19,467052

53 ENCADERNAÇÃO EM ATÉ 100 FOLHAS unidade 600,0000 40,000053

54 ENCADERNAÇÃO ATÉ 200 FOLHAS unidade 350,0000 70,000054

55 ENCADERNAÇÃO ATÉ 300 FOLHAS unidade 400,0000 83,000055

56 EXIBIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM
DEPARTAMENTOS

metro
quadrado

445,0000 285,000056

57 FAIXA IMPRESSA EM LONA 1,20X3M unidade 310,0000 241,000057

58 FICHA DE RECÉM NASCIDO unidade 1.000,0000 32,333058

59 FICHA DE TÉTANO NEONATAL unidade 500,0000 32,333059

60 FICHA INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÕES
EXPOSTAS À AGROTÓXICOS

unidade 200,0000 32,333060

61 FICHA PROGRAMA DE AGENTES COMUNITÁRIOS unidade 1.500,0000 32,333061

62 FICHA SÍFILIS EM GESTANTE unidade 800,0000 32,333062

63 FICHA CLINICA OBSTÉTRICA unidade 800,0000 32,333063

64 FICHA DE LEISHMANIOSE VISCERAL unidade 400,0000 32,333064

65 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE - SIS PRENATAL unidade 800,0000 32,333065

66 FICHA DE AIDS unidade 500,0000 32,333066

67 FICHA DE ANAMNESE E EXAME FÍSICO unidade 500,0000 32,333067

68 FICHA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA unidade 500,0000 32,333068

69 FICHA DE ATENDIMENTO HOSPITALAR unidade 1.500,0000 32,333069



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

70 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL unidade 800,0000 31,000070

71 FICHA DE BOLETIM INDIVIDUAL DE PRODUÇÃO DE ACS-
BIPACS

unidade 500,0000 21,233071

72 FICHA DE CLÍNICA DE PARTO PUERPÉRIO unidade 500,0000 32,333072

73 FICHA DE CONSULTA A PUÉRPERA unidade 200,0000 32,333073

74 FICHA DE DOENÇA DE CHAGAS AGUDA unidade 200,0000 32,333074

75 FICHA DE ENCAMINHAMENTO unidade 200,0000 32,333075

76 FICHA DE HEPATITES VIRAIS unidade 500,0000 32,333076

77 FICHA DE EPIZOOTIA unidade 500,0000 32,333077

78 FICHA DE FEBRE AMARELA unidade 500,0000 32,333078

79 FICHA DE FEBRE MACULOSA/RICKETTSIONES unidade 500,0000 32,333079

80 FICHA DE FEBRE TIFÓIDE unidade 200,0000 32,333080

81 FICHA DE GESTANTE HIV unidade 200,0000 32,333081

82 FICHA DE HANSENÍASE unidade 200,0000 32,333082

83 FICHA DE LEPTOSPIROSE unidade 200,0000 32,333083

84 FICHA DE MENINGITE unidade 200,0000 32,333084

85 FICHA DE NOTIFICAÇÃO unidade 200,0000 32,333085

86 FICHA DE PRODUÇÃO DOS AGENTES DE POSTOS unidade 800,0000 32,333086

87 FICHA DE TUBERCULOSE unidade 200,0000 32,333087

88 FICHA PERINATAL unidade 200,0000 32,333088

89 FICHA RAAS CAPS unidade 800,0000 32,333089

90 FICHA SÍFILIS CONGÊNITA unidade 200,0000 32,333090

91 FICHA DE TREIAGEM AUDITIVA NEONATAL/EOA unidade 100,0000 32,333091

92 FICHA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE unidade 800,0000 32,333092

93 FOLDER FORMATO ABERTO 46 X 21CM unidade 3.205,0000 3,367093

94 FOLDER INFORMATIVO SUS unidade 1.000,0000 1,933094

95 FOLDER DE DIVULGAÇÃO unidade 3.900,0000 1,933095

96 FOLDER EDUCATIVO COLORIDO unidade 2.400,0000 2,133096

97 FOLDER EDUCATIVO COLORIDOS F/V unidade 2.100,0000 2,000097

98 FOLDER EDUCATIVO COLORIDO 2 DOBRAS F/V unidade 2.100,0000 2,133098



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

99 FOLDER EDUCATIVO COLORIDO 3 DOBRAS F/V unidade 1.900,0000 2,000099

100 FOLHA DE PRONTUÁRIO unidade 1.000,0000 32,3330100

101 FOLHETO INFORMATIVO EM SAÚDE unidade 1.000,0000 2,6670101

102 FORMULÁRIO - ENCAMINHAMENTO PARA REFERÊNCIA
ESPECIALIZADA

unidade 500,0000 32,3330102

103 FORMULÁRIO - NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE E
ENCAMINHAMENTO

unidade 200,0000 32,3330103

104 IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE INTERNADO unidade 200,0000 2,1670104

105 IMPRESSÃO NO FORMATO 3,00X4,50M unidade 980,0000 2,2000105

106 IMPRESSÃO NO FORMATO 3,00X5,00M unidade 890,0000 2,6000106

107 IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTÊNCIA unidade 800,0000 1,9330107

108 IMPRESSÃO DE BANDEIRAS unidade 260,0000 34,3330108

109 IMPRESSÃO DE BANNER 1,20X1 unidade 860,0000 86,0000109

110 IMPRESSÃO DE FAIXA 3X1 EM LONA BRILHOSA unidade 600,0000 225,3330110

111 IMPRESSÃO DE FAIXAS DE 3X1 EM LONA STARFREX unidade 500,0000 157,1330111

112 IMPRESSÃO DE INFORMATIVO unidade 720,0000 11,8330112

113 IMPRESSÃO DE AVALIAÇÃO ODONTOLÓGICA unidade 200,0000 32,3330113

114 IMPPRESSO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE unidade 500,0000 32,3330114

115 LAUDO MÉDICO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO unidade 200,0000 32,3330115

116 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO - AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL

unidade 500,0000 32,3330116

117 LAUDO DE AUTORIZAÇÃO unidade 500,0000 32,3330117

118 LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO
HOSPITALAR

unidade 200,0000 32,3330118

119 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS unidade 200,0000 32,3330119

120 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL COM 20 FOLHAS unidade 800,0000 32,3330120

121 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "A" COR AMARELA unidade 800,0000 32,3330121

122 NOTIFICAÇÃO EM FORMATO PADRÃO A4 CARBONADAS unidade 800,0000 32,3330122

123 ÓBITO POR SRAG unidade 200,0000 32,3330123

124 OUTDOOR unidade 270,0000 1.566,3330124

125 OUTDOOR EM PAPEL unidade 179,0000 309,6670125



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

126 PANFLETOS 16X22CM unidade 4.700,0000 0,8670126

127 PANFLETO EM FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E
VERSO

unidade 3.600,0000 1,7000127

128 PANFLETOS INFORMATIVOS SUS unidade 1.000,0000 1,0000128

129 PANFLETOS F 16 POLICROMIA FRENTE E VERSO unidade 3.200,0000 1,0670129

130 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRAS EM VIDRO BLINDEX
TRANSPARENTE ADESIVADO

unidade 214,0000 1.126,6670130

131 PLACA DE OBRA DIGITAL EM LONA E CORES unidade 230,0000 361,0000131

132 PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE DEPARTAMENTOS INTERNOS
DA SECRETARIA

unidade 385,0000 24,9670132

133 PLACAS NO TAMANHO 3X1 COM LONA STARFLEX E METALON unidade 215,0000 1.136,6670133

134 PLOTAGEM DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE unidade 70,0000 1.066,6670134

135 PLOTAGEM DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE unidade 90,0000 1.176,6670135

136 PLOTAGEM DE VEÍCULOS TIPO CARRO DE PASSEIO 2OU4
PORTAS

unidade 75,0000 2.116,6670136

137 PRESCRIÇÃO MÉDICA unidade 200,0000 32,3330137

138 PRONTUÁRIO unidade 800,0000 32,3330138

139 PRONTUÁRIO DE CONTINUAÇÃO unidade 200,0000 32,3330139

140 PRONTUÁRIO DE INICIO unidade 500,0000 32,3330140

141 PRONTUÁRIO DE PACIENTE MATRICULADO E CONTINUAÇÃO unidade 200,0000 32,3330141

142 RAAS FOLHA 01 unidade 1.000,0000 32,3330142

143 RAAS FOLHA 02 unidade 1.000,0000 32,3330143

144 RECEITUÁRIO COMUM 2VIAS COM 100 FOLHAS 16X22 100X1
56G

unidade 200,0000 32,3330144

145 RECEITUÁRIO MÉDICO PAPEL AP 75G unidade 200,0000 32,3330145

146 REQUISIÇÃO DE EXAMES EM PACIENTES INTERNADOS unidade 200,0000 32,3330146

147 REQUISIÇÃO DE EXMAES PAPEL AP 75G unidade 200,0000 32,3330147

148 REQUISIÇÃO DE EXAMES - GAL unidade 200,0000 32,3330148

149 REQUISIÇÃO DE EXAMES CITO PATOLÓGICO/COLO DO UTERO unidade 200,0000 32,3330149

150 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 75G unidade 200,0000 32,3330150

151 CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR 38X14MM unidade 145,0000 47,6670151



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

152 CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR 38X18MM unidade 145,0000 61,6670152

153 CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR 50X30MM unidade 105,0000 75,3330153

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 30/10/2023AVISO DE LICITAÇÃO

Diário Oficial do Estado 30/10/2023AVISO DE LICITAÇÃO

Diário Oficial do Município 30/10/2023AVISO DE LICITAÇÃO

Portal da Transparência 30/10/2023AVISO DE LICITAÇÃO

Site 30/10/2023AVISO DE LICITAÇÃO-
https://www.portaldecompraspublicas.com.br

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

D F A BESERRA ME Jurídica 18296289000101

G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA Jurídica 47657207000105

OZIEL CHAGAS DOS SANTOS LTDA Jurídica 47434649000184

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Parecer Controle Interno PARECER DE CONFORMIDADE Baixar

Atos de homologação. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

Ata de Registro de Preço ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

Atas das sessões de abertura. ATA PARCIAL Baixar

Atas das sessões de julgamento. ATA TOTAL Baixar

Atos de adjudicação. TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

Termo de referência TERMO DE REFERENCIA Baixar

Edital EDITAL Baixar

Justificativa JUSTIFICATIVA Baixar

Pesquisa de mercado PESQUISA DE MERCADO Baixar

Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e
preços unitários.

ORÇAMENTO ESTIMADO Baixar

Minuta do contrato. MINUTA DO CONTRATO-ANEXO X  DO
EDITAL

Baixar

Parecer Jurídico PARECER JURÍDICO Baixar

7. Homologação/Adjudicação

Valor AdjudicadoParticipante

47434649000184 - OZIEL CHAGAS DOS SANTOS LTDA 1.092.453,7500

18296289000101 - D F A BESERRA ME 287.863,9000

47657207000105 - G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA 268.168,0000

8. Contratos

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/PARECER_ASSINADO_DE_CONFORMIDADE_N_38-20232-CGM_-_PE_-_9-2023-029_PMEC__SRP_-_AQUSICAO_DE_MATERIAIS_GRAFICOS_E_SERIGRAFIA_131223_105145.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/Homologacao_259920_ASS_131223_105248.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECO_-_AQUISICAO_20230502_(2)_ASS_131223_105326.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/AtaParcial_259920_131223_102937.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/AtaTotal_259920_131223_103000.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/Adjudicacao_259920_131223_103016.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/TERMO_DE_REFERENCIA_-_PREGAO_029_271023_124307.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/EDITAL_REGISTRO_DE_PRECOS_-_PREGAO_029_271023_124416.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/SOLICITACAO_DE_DESPESA_-_PREGAO_029_271023_125548.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/PESQUISA_DE_PRECO_-_PREGAO_029_271023_125656.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/MAPA_DE_COTACAO_DE_PRECOS_-_PREGAO_029_271023_125805.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/EDITAL_REGISTRO_DE_PRECOS_-_PREGAO_029_311023_085800.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2023/113/113001/3927375/01_-_Edital_-_PE_29_-_servicos_graficos_-_serigrafia_-_camisetas_311023_090042.pdf


ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

Contratad 18296289000101 - D F A BESERRA ME

Tipo ExtinçãoTipo Atitivo ValorNº Vigência Contrato

24/11/2023 1.225,000020230506 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant

24/11/2023 4.633,200020230508 31/07/2024

28578160000131 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ELDORADO DOSContratant

24/11/2023 115.105,000020230504 31/07/2024

12455597000148 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEContratant

24/11/2023 2.782,500020230507 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant

24/11/2023 6.334,100020230505 31/07/2024

14238555000180 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALContratant

24/11/2023 13.650,000020230503 31/07/2024

84139633000175 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJASContratant

Contratad 47657207000105 - G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA

Tipo ExtinçãoTipo Atitivo ValorNº Vigência Contrato

24/11/2023 18.586,000020230513 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant

24/11/2023 10.641,000020230511 31/07/2024

14238555000180 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALContratant

24/11/2023 5.393,500020230512 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

24/11/2023 3.824,250020230514 31/07/2024

28578160000131 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ELDORADO DOSContratant

24/11/2023 43.537,500020230510 31/07/2024

12455597000148 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEContratant

24/11/2023 51.917,500020230509 31/07/2024

84139633000175 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJASContratant

Contratad 47434649000184 - OZIEL CHAGAS DOS SANTOS LTDA

Tipo ExtinçãoTipo Atitivo ValorNº Vigência Contrato

24/11/2023 66.973,750020230520 31/07/2024

28578160000131 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ELDORADO DOSContratant

24/11/2023 164.847,000020230515 31/07/2024

84139633000175 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJASContratant

24/11/2023 203.110,000020230517 31/07/2024

14238555000180 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALContratant

24/11/2023 32.209,000020230518 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant

24/11/2023 82.743,500020230519 31/07/2024

29940948000109 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMEContratant

24/11/2023 542.570,500020230516 31/07/2024

12455597000148 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEContratant


